
Piotrków Trybunalski, 19.10.2020 r. 
MIASTO PIOTRKÓW TRYBUNALSKI -  
ZARZĄD DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA 
UL. KASZTANOWA 31 

97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 
 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Działając, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 
zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego: 
WYKONYWANIA USŁUGI KOMPLEKSOWEGO SPRZĄTANIA POMIESZCZEŃ  
W BUDYNKACHADMINISTRACYJNYCH ZARZĄDU DRÓG I UTRZYMANIA MIASTAW 
PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM zastosował procedurę, o której mowa w art. 24aa ustawy Pzp  
i jako najkorzystniejszą wybrał ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWE 

CZA-TA NICIAK SPÓŁKA JAWNA 
UL. ŻABIA 15 

97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI  
 
z zaoferowaną ceną brutto: 132.876,90 zł 
 
WYKONAWCA ZAOFEROWAŁ TERMIN PŁATNOŚCI WYRAŻONY W DNIACH LICZONY  

OD DNIA OTRZYMANIA PRAWIDŁOWO WYSTAWIONEJ FAKTURY WYNOSZACY: 30 DNI. 
 
WYKONAWCA OŚWIADCZYŁ IŻ POSIADA CERTYFIKAT JAKOŚCI WOBEC CZEGO 
OTRZYMAŁ ZGODNIE Z POSTANOWIENIAMI SIWZ – 20,00 PKT. 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

 
Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).  
W/w oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała 100,00 punktów przyznanych 
zgodnie z zasadami zamieszczonymi w pkt. 16 Instrukcji dla Wykonawców (IDW). 
 Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców wraz  

ze streszczeniem oceny i porównania ofert oraz przyznaną punktacją w kryteriach oceny ofert oraz 

łączną punktację. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

CENA ZŁ 
(BRUTTO) 

Ilość 
punktów  

w 
kryterium 

CENA 

TERMIN 
PŁATNOŚCI  

 

Ilość 
punktów  

w kryterium 
TERMIN 

PŁATNOŚCI 

CERTYFIKAT 
JAKOŚCI 

Ilość punktów  
w kryterium 
CERTYFIKAT 

JAKOŚCI 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 

MUSI SP. Z O.O. 
UL. TOPOLOWA 45 
97-300 PIOTRKÓW 

TRYBUNALSKI 
 

 
110.472,67 zł 

 

OFERTA NIE PODLEGAŁA OCENIE, GDYŻ ZOSTAŁA ODRZUCONA NA PODSTAWIE 

ART. 89 UST. 1 PKT 2) USTAWY PZP 

 
Uzasadnienie: 
Oferta ta podlega odrzuceniu, gdyż Wykonawca załączył od oferty niewypełniony 
Formularz cenowy (Formularz 2.2) tj.: wszystkie pozycje zawarte w oświadczeniach  
w pkt 1 i pkt 2 nie zostały wypełnione.  
Zamawiający w pkt 12. IDW (SIWZ) opis sposobu obliczenia ceny oferty w ppkt 12.3.  
i 12.4. wyraźnie określił, iż w poszczególnych pozycjach Formularza cenowego należy 
podać ceny jednostkowe obejmujące wykonanie wszystkich czynności niezbędnych  
do realizacji przedmiotu zamówienia. Wykonawca winien wpisać ceny netto dla 
poszczególnych pozycji w Formularzu cenowym oraz wyliczyć cenę oferty brutto, 
czego nie zrobił. Zgodnie z zapisem ppkt 12.5. IDW (SIWZ) Wykonawca nie może 
pominąć jakiejkolwiek pozycji zapisanej w Formularzu cenowym.  
Ponadto Komisja przetargowa informuje, iż nie byłoby możliwości wypełnienia umowy, 
w przypadku wyboru oferty tegoż Wykonawcy, w § 10 ust. 1 ppkt a) i b), które 
określają wskazanie ceny za usługę sprzątania w budynku siedziby oraz w budynkach 
administracyjnych na targowiskach miejskich.  

W związku z powyższym należy stwierdzić, iż treść oferty nr 1 złożonej w niniejszym 
postępowaniu nie odpowiada treści SIWZ wobec czego oferta tego Wykonawcy 
uznana została jako niezgodna z treścią SIWZ i podlega czynności odrzucenia 
na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy PZP. 



 
2 
 
 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO-

USŁUGOWE 
„CZA-TA” NICIAK 
SPÓŁKA JAWNA 

UL. ŻABIA 15 
97-300 PIOTRKÓW 

TRYBUNALSKI 
 

132.876,90 zł 60,00 30 dni 20,00 TAK 

 
 
 
 

20,00 

 
 
 
 

100,00 

 
 
Zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi zgodnie  

z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP dnia 27.10.2020 r. o godzinie 10:00 w siedzibie 
Zamawiającego. 

 
 

 
 
 
 

                                                              DYREKTOR ZARZĄDU DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA 
          W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/ 



 


		2020-10-19T13:10:21+0200
	Karol Szokalski




